Referenzfühler
für In-Process Kalibrierung
Typenreihe GA3110
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_T4-025-46_de_11.01 2024-11
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/4
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Lebensmittelindustrie

Ansicht Gerät im Prüfzustand
DB_T4-025-46_de_11.01 2024-11  Referenzfühler Seite 4/4
Bestellangaben
Referenzfühler für In-Process Kalibrierung
GA3110 Referenzfühler für In-Process Kalibrierung
B1
Messeinsatzlänge l5
200 mm
B2 300 mm
B3 400 mm
B4 500 mm
B5 600 mm
B9 abweichend
T80 Elektrischer Anschluss Anschlusskabel 1 m, 4 x 0,22 mm2, 40 mm freie Enden
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien
Bestellbeispiel: GA3110 -B4 - T80